УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временном исполнении обязанностей

министра но национальной политике

и делам религий Республики Дагестан

1. Возложить временное исполнение обязанностей министра

по национальной политике и делам религий Республики Дагестан

на первого заместителя министра по национальной политике и делам

религий Республики Дагестан Абуталимова Темирлана Умаровича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

г. Махачкала

1 сентября 2025 года

№ 135

Глава

ублики Дагестан С. Меликов